※新包装品の製品写真は、裏面をご参照ください。

オリブ油「ヨシダ」（滅菌済）
新包装発売（25mL×24、60mL×12、100mL×12）および

販売中止（25mL、60mL、100mL）のお知らせ

オリブ油「ヨシダ」（滅菌済）
新包装発売（25mL×24、60mL×12、100mL×12）および

販売中止（25mL、60mL、100mL）のお知らせ

24-003
491218

※オリブ油「ヨシダ」（滅菌済）5mL×20ならびにオリブ油「ヨシダ」500mLは販売を継続いたします。

品　名
薬価基準収載医薬品コード

包装規格 中止予定時期統一商品コード

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびオリブ油「ヨシダ」（滅菌済）の新包装（25mL×24、60mL×12、100mL×12）を
２０２４年７月３日より発売いたしますのでお知らせ申し上げます。
　また、新包装発売に伴い、現行の25mL、60mL、100mL包装につきましては在庫消尽をもちまして、
販売を中止させていただきます。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

【販売を中止する製品と中止予定時期】

2 0 2 4 年 4 月

17,160円1,620円

13,200円1,944円

19,320円3,240円

包装規格 単位薬価 包装薬価 定価使用期限

288290148
(01)14987288290145
(01)04987288290094

288290155
(01)14987288290152
(01)04987288290100

288290162
(01)14987288290169
(01)04987288290117

統一商品コード
販売包装単位コード
調剤包装単位コード

【新包装品】

品　名
薬価基準収載医薬品コード

オリブ油「ヨシダ」（滅菌済）
7121704X1407

25mL×24

60mL×12

オリブ油「ヨシダ」（滅菌済）
7121704X1407

28829002525mL

28829003260mL

288290049

2024年9月

2024年10月

2024年9月100mL

100mL×12

10mL
27.00円3年

発売日

2024年7月3日（水）

包装規格
縦×横×高（ｍｍ）

25mL×24

重量

60mL×12

100mL×12 2,710g

縦×横×高（ｍｍ） 入数

480×220×260

1,950g 480×230×220

1,650g 450×310×240

16.6kg

12.0kg

20.4kg

6

6

12

重量

個装サイズ 外装サイズ

210×160×120

210×160×94

220×150×70

【新包装品：25mL×24本】

【新包装品：100mL×12本】

【新包装品：60mL×12本】